АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   КАМЫШИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

      ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53

от 20.11.2015г.

О внесении изменений в постановление

главы Лебяженского сельского поселения

от 03.07.2012 № 42 «Об утверждении

административного регламента на оказание

муниципальной услуги «Присвоение адреса

объекту недвижимого имущества

(земельным участкам, домовладению,

объекту капитального строительства)»

Рассмотрев протест Камышинского городского прокурора, в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 18.07.2011) "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения,

постановляю:

1.Пункт 2.5. административного регламента на оказание муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимого имущества (земельным участкам,

домовладению, объекту капитального строительства)», утвержденного постановлением

главы Лебяженского сельского поселения от 03.07.3012 № 42 изложить в следующей

редакции:

« Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 18 рабочих

дней с момента регистрации поступившего заявления с приложением документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим

административным регламентом».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-

ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов

Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в

Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/folder_16/.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                   М.М. Османов

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/folder_16/